- ClO/ RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023
Relacao de Empenhos

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Anulado

SINDICATO DAS EMPRESAS DE
6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale  TRANSPORTES URBANOS DE

I 02/01/2023  002/2023  Estmativo o2 o) T e e DE | oE 1.000,00 224,76 224,76 0,00 775,24
NATAL-RN
6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -
2 02/01/2023  003/2023  Global Locacio de Bens Iméveis e ["IQFXSTELA CARLOS NOGUEIRA DE 1.350,00 1.350,00 1.350,00 0,00 0,00
Condominios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -
1 04.( JPD PARTICIPACOES E
3 02/01/2023  004/2023  Global Locagéo de Bens Imoveise 0 PARTICIPACORS E 21.600,00 3.600,00 3.600,00 0,00 18.000,00
Condominios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.012 - ,
4 02/01/2023  005/2023  Global Despesas Middas de Pronto  FUNCIONARIOS DO CONSELHO 15.000,00 5.926,39 5.926,39 73,61 9.000,00
Pagamento
o 6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Plano UNIMED NATAL SOCIEDADE
5 02/01/2023  006/2023  Estimativo o eric oo e o MEDICO 32.000,00 6.630,01 6.630,01 0,00 25.369,99
6 02/01/2023  007/2023  Estimativo géz.sza.38201.04.01.002 - Plano L ;MANA ASSISTENCIA MEDICA LTDA 10.500,00 2.009,82 2.009,82 0,00 8.490,18
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - .
7 02/01/2023  008/2023  Estimativo  Servicos de Internet e Telefonia ["TII))(AINTERNET e 6.940,00 1.740,00 1.740,00 0,00 5.200,00
em Geral
8  02/01/2023  009/2023  Global 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - NATAL TECNOLOGIA E SEGURANCA 9.150,10 2.745,03 1.830,02 0,00 6.405,07

Outros Servigos e Encargos LTDA

6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - A

9 02/01/2023 010/2023 Global Outros Servicos e Encargos SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI 989,54 989,54 989,54 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - "

10 02/01/2023 011/2023 Global Outros Servicos e Encargos SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI 515,43 515,43 343,62 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -

11 02/01/2023 012/2023 Global . SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI 1.188,00 297,00 198,00 0,00 891,00
Outros Servigos e Encargos

6.2.2.1.1.01.04.04.004.018 -
Cursos e Treinamentos
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -
13 02/01/2023 013/2023 Estimativo Servigos de Internet e Telefonia
em Geral

12 02/01/2023 012/2023 Ordinério SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI 1.844,50 1.844,50 1.844,50 0,00 0,00

CABO SERVICOS DE

TELECOMUNICACOES LTDA 2.400,00 368,62 368,62 0,00 2.031,38
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CRO/RN Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023
[

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -
14 02/01/2023 014/2023 Estimativo Servicos de Internet e Telefonia CLARO S/A - EMBRATEL 2.196,00 255,20 255,20 0,00 1.940,80
em Geral

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - COMPANHIA ENERGETICA DO RIO

15 02/0/2023  015/2023  Estmatio  Senvicos de Energa Eética e GoinE'n NoRre 3.500,00 488,48 488,48 0,00 3.011,52
6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 -
16 02/01/2023  016/2023  Estimativo  Servicos de Energia Elétricae  ConPANHIA ENERGETICA DO RIO 25.000,00 4.665,27 4.665,27 0,00 20.334,73

- GRANDE DO NORTE
Gas

A 6.2.2.1.1.01.04.04.004.003 - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS

17 02/01/2023 017/2023 Estimativo Servicos de Asseio e Higiene DO RIO GRANDE DO NORTE 12.000,00 1.162,70 1.162,70 0,00 10.837,30
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -

18 02/01/2023 018/2023 Estimativo Servigos de Internet e Telefonia TELEMAR NORTE LESTE S/A 9.000,00 1.268,56 1.268,56 0,00 7.731,44
em Geral
6.2.2.1.1.01.04.04.004.025 -

19 02/01/2023 019/2023 Estimativo Postagem de Correspondéncia
Institucional
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE

20 02/01/2023 020/2023 Global Outros Servicos e Encargos NATAL 9.990,00 2.104,00 2.104,00 0,00 7.886,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.021 -

21 02/01/2023 021/2023 Global Servigo de Assessoria e WF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 2.395,00 1.437,00 1.437,00 0,00 958,00
Consultoria de Comunicagao

6.2.2.1.1.01.04.04.004.020 -

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E

TELEGRAFOS- SERCA 25.000,00 624,20 624,20 0,00 24.375,80

22 02/01/2023  022/2023  Global Sarico, e Rsstsstrta joridica  FALCAO DE SOUSA ADVOCACIA 14.500,00 14.500,00 14.500,00 0,00 0,00
23 02/01/2023  023/2023  Estimativo g.ozrﬁijéags1.o4.o4.oo1.003 " CONVIDADOS 36.000,00 525,00 525,00 0,00 35.475,00
24 02/01/2023  024/2023  Estimativo g.ozrééh.];?:s.04.04.oo1.002 " CONSELHEIROS 53.000,00 4.550,00 4.550,00 0,00 48.450,00
25 02/01/2023  025/2023  Estimativo  0-2-2:1:1.01.04.04.001.001 - 1\ 1oNARIOS DO CONSELHO 150.000,00 13.475,00 13.475,00 0,00 136.525,00

Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.004 - Auxilio CONSELHEIROS /FUNCIONARIOS

2 02/01/2023  026/2023 Estimativo  Embarque/Desembarquee ovu HERO 11.650,00 830,00 830,00 0,00 10.820,00
Terrestre

27 02/01/2023  027/2023  Estimativo ~ 0:2:2:1:1.01.04.04.002.005 - 1\ 1N ARTOS DO CONSELHO 20.000,00 1.714,38 1.714,38 0,00 18.285,62
Combustiveis e Lubrificantes

28 02/01/2023  028/2023  Estimativo ~ 0:2:21:1.01.04.05.001 - IDEIAS TURISMO EIRELI 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
Passagens Aéreas, Terrestres

- 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - )

20 02/01/2023  029/2023  Estimatvo o FUNCIONARIOS DO CONSELHO 73.044,26 24.416,93 24.416,93 0,00 48.627,33
6.2.2.1.1.01.01.01.005 - ,

30 02/01/2023  029/2023  Estimativo  Gratificacio por Exercicio de  FUNCIONARIOS DO CONSELHO 1.400,00 933,34 933,34 0,00 466,66
Cargos

31 02/01/2023  029/2023  Estimativo  0-2:2:1:1.01.01.01.004 - Abono -\ 1N ARTOS DO CONSELHO 24.448,09 11.017,36 11.017,36 0,00 13.430,73

Pecuniario de Férias (10 dias)
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CRO/RN

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

Processo Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Anulado
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02/01/2023

02/01/2023
02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

04/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

13/01/2023

029/2023

029/2023
029/2023

030/2023

030/2023

030/2023
030/2023
030/2023
030/2023
030/2023
031/2023
032/2023
033/2023
034/2023
035/2023

036/2023

037/2023

045/2022

040/2023

019/2022

042/2023

Estimativo

Estimativo
Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo
Estimativo
Estimativo
Estimativo

Estimativo

Global

Global

Estimativo

Estimativo

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Férias
1/3 (CF/88)
6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Horas
Extras

6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS

6.2.2.1.1.01.01.01.001 -
Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.005 -
Gratificagdo por Exercicio de
Cargos

6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Horas
Extras

6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Plano
de Saude
6.2.2.1.1.01.04.01.004 - Auxilio
Alimentagdo

6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.01.02.002 - FGTS

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - PIS
Sobre Folha de Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -
Outros Servigos e Encargos
6.2.2.1.1.01.04.04.003.001.003
- Bolsa Complementar Estagio
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.007 -
Locacdo de Equipamentos e
Materiais Permanentes
6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.04.04.004.017 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes

6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.04.04.004.029 -
Despesas Judiciais

FUNCIONARIOS DO CONSELHO

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
INSS

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
FUNCIONARIOS DO CONSELHO

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
FUNCIONARIOS DO CONSELHO

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
INSS
BANCO DO BRASIL S/A

FGTS

PIS - PROGRAMA DE INTEGRACAO
SOCIAL

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE

ESTAGIARIOS
BANCO DO BRADESCO S/A
BANCO DO BRASIL S/A

SGM COPIADORAS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
HE LTDA

CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DA PARAIBA

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
DO RIO GRANDE DO NORTE

SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

24.814,76

1.666,67
21.194,39

803.486,82

15.400,00

17.333,33
10.000,00

45.040,00
175.837,23
600,00
81.148,54

10.143,57
929,88
15.400,00
1.500,00

1.500,00

12.840,00

904,24

4.700,00

405,18

223,79

8.567,57

352,45
7.196,75

163.700,05

3.313,34

4.634,24
2.426,07

10.676,00
36.045,98

132,60
16.473,42

2.059,18
464,94
6.600,00
199,15

141,05

2.140,00

904,24

4.700,00

405,18

223,79

8.567,57

352,45
7.196,75

163.700,05

3.313,34

4.634,24
2.426,07

10.676,00
36.045,98

132,60
16.473,42

2.059,18
464,94
6.600,00
199,15

141,05

2.140,00

904,24

4.700,00

405,18

223,79

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.247,19

1.314,22
13.997,64

639.786,77

12.086,66

12.699,09
7.573,93
34.364,00
139.791,25
467,40
64.675,12
8.084,39
464,94
8.800,00
1.300,85

1.358,95

10.700,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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CRO/RN Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023
[

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.01.004 - Auxilio

53 19/01/2023 0292023  Orcindrio it L FUNCIONARIOS DO CONSELHO 945,00 942,00 942,00 3,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
54 20/01/2023 0152022  Ordingrio G LOTLLOT - De A i 88,40 88,40 88,40 0,00 0,00
55 20/01/2023  043/2023  Ordindrio  0-2:2:1.1.01.04.04.001.006 - - \op) pErROS 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00
Auxilio Representacao
6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 -
- Reparos, Adaptagoes e VALERIA DA CUNHA BRAGA (NOEL
56 30/01/2023 0442023  Orcindrio P LRI O e REFRIGERACAO) 3.071,88 3.071,88 3.071,88 0,00 0,00
Imobveis
v 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
57 31/01/2023 0492023  Ordindio Gl S 157.104,69 157.104,69 157.104,69 0,00 0,00
o 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
58 31/01/2023 0492023  Ordingrio Gl i 8.166,83 8.166,83 8.166,83 0,00 0,00
50 02/02/2023  004/2023  Ordindrioc  6.2.2.1.1.01.09.01 - IPTU AL PARTIELACOIES 2 238,32 238,32 238,32 0,00 0,00

EMPREENDIMENTOS EIRELI
6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -  CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

60 03/02/2023  050/2023  Ordinario e etiveis o Lubrificantes  HE LTOA 340,89 340,89 340,89 0,00 0,00
N 6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas _
61 06/02/2023  080/2022  Ordinario o rercicins Anteriores CLARO S/A - EMBRATEL 243,90 243,90 243,90 0,00 0,00
62 17/02/2023  052/2023  Ordinario 6.2.2.1.1.01,09.03 - Impostos  ppreerr()RA MUNICIPAL DE NATAL 3.145,81 3.145,81 3.145,81 0,00 0,00
Taxas e Pedagios
63 27/02/2023  029/2023  Estimativo 2ii2r1.12e;$£;ég(1).04.01.004 - Auxilio £ ;N CTONARIOS DO CONSELHO 3.000,00 628,00 628,00 0,00 2.372,00
e 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
64 28/02/2023  049/2023  Ordinario i ODONTOLOGIA - CFO 124.861,74 124.861,74 124.861,74 0,00 0,00
e 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
65 28/02/2023  049/2023  Ordinario ey ODONTOLOGIA - CFO 6.441,39 6.441,39 6.441,39 0,00 0,00
66 01/03/2023  053/2023  Ordindrio  0:2:2:1:1.01.09.03 -Impostos  pprrerr)rA MUNICIPAL DE NATAL 346,31 346,31 346,31 0,00 0,00
Taxas e Pedagios
L IPD PARTICIPACOES E
67 06/03/2023  004/2023  Ordinario 6.2.2.1.1.01.09.01 - IPTU EMPREENDIMENTOS EIRELT 238,32 238,32 238,32 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -  CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
68 06/03/2023  050/2023  Ordinario e etiveis o Lubrificantes  HE LTOA 239,25 239,25 239,25 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 -
69 07/03/2023  054/2023  Ordinario s ds Dlivd prean, IR EEDIAL (P12 360,06 360,06 360,06 0,00 0,00
Impressao, Encadernagao e IMPRENSA
Fotocopias
70 10/03/2023  055/2023  Ordindrio  0:2:2:1:1.01.04.04.002.012 - opp ) op op 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00
Materiais de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 -
71 10/03/2023  056/2023  Ordinario R, RIS & HG CONSTRUCOES E SERVICOS ME 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00

Conservacdo de Bens Moveis e
Imdveis
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CRO/RN

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 -
- Servigos de Divulgacdo, EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DO
72 16/03/2023 057/2023 Ordinario Impressdo, Encadernagdo e NORTE LTDA
Fotocdpias
73 17/03/2023  022/2023  Global 6.2.2.1.1.01.04.04.004.020 - ), x5 pE SOUSA ADVOCACIA
Servigo de Assessoria Juridica
74 17/03/2023  010/2023  Global 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - g ;\ny MATA INFORMATICA EIRELI
Outros Servigos e Encargos
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - i
N Servigos de Divulgacdo, IMPRENSA NACIQNAL - DIARIO
e Zhm Ueaizs B Impressdo, Encadernacao e OFICIAL DA UNIAO
Fotocopias
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
76  31/03/2023 058/2023  Ordinario do CFO ODONTOLOGIA - CFO
. 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
77 31/03/2023 049/2023 Ordinario do CFO ODONTOLOGIA - CFO
- 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
78 31/03/2023 049/2023 Ordinario do CFO ODONTOLOGIA - CFO
Total de empenhos: 78
Ordinarios: 27
Estimativos: 36
Globais: 15

Natal-RN, 31 de margo de 2023

JANE SUELY DE MELO NOBREGA
PRESIDENTE
CD-2152
xxx.096.904-xx

Valor

420,00

61.712,00

5.135,20

10.000,00

1.029,82
126.996,03

7.320,12

2.395.699,28
451.260,47
1.771.743,66
172.695,15

Liquidado Pago
420,00 420,00
3.248,00 3.248,00
513,52 0,00
399,70 399,70
1.029,82 0,00
126.996,03 126.996,03
7.320,12 7.320,12
831.533,50 828.804,34
451.257,47 450.227,65
333.845,18 333.845,18
46.430,85 44.731,51

TESOUREIRO
CD-1807
XXX.704.754-xx

RUY DE BESSA MEDEIROS

Anulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

76,61
3,00
0,00

73,61

Saldo

0,00

58.464,00

4.621,68

9.600,30

0,00
0,00

0,00

1.564.089,17
0,00
1.437.898,48
126.190,69
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